

# TAT Yrityskylä

ALAKOULU

## Pienoisyrietykset Yrityskylä Helsinki-Vantaalla

Alepa

artLAB

Borealis

Borenius

Dr. Oetker

Helen

Helsingin yliopisto

Helsinki rekry

HSY

Huawei

Kaupungintalo

Kuntarahoitus

Kylä Cafe ja 3 Kaverin Jäätelö

K-Rauta

Lidl

Maatila ja Mylly

Martela

Metsänhoitoyhdistys

Nordea

Puuta Oy

Stora Enso

Terveystalo

UPM

Yle

Yrityshubi:

- Yritysneuvoja
- Yrittäjä, Perintäritari
- Yrittäjä, Jouten
- Yrittäjä, Hidastaja Art
- Yrittäjä, Puutarhuri

# alepa

Alepa myy Yrityskylän kuluttajille päivittäistavaroita. Työpäivään Alepassa kuuluu tyylikkäästä ja siististä esillepanosta huolehtiminen ja asiakkaiden kohtaaminen. Päivän aikana Alepassa tutustutaan satokauden kasviksiin, kerätään korttelitoiveita ja suoritetaan tutkimusta Alepan saavutettavuudesta. Alepassa asiakas on aina tärkein ja päivä rakentuu asiakaskohtaamisten ympärille.

**Ammatit: Johtaja, HeVi-vastaava, somemarkkinointivastaava, myyjä**



Yrityskylän taidepiste artLAB vastaa taiteesta ja kulttuuritarjonnasta Yrityskylän kaupungissa. ArtLAB tarjoaa elämyksiä asiakkailleen ja on mukana edistämässä yrityskyläläisten työhyvinvointia. Taidepisteellä pidetään opastettuja kierroksia ja asiakkaat voivat pysähtyä vapaasti pisteelle syventymään mediataiteen maailmaan. Asiakkaat pääsevät taidepisteellä myös itse työstämään omaa digitaideesta VR-sovelluksen avulla.

**Ammatit: kulttuurituottaja, elämysopas ja taiteilija**



Borealis on kemianteollisuuden yritys ja kuuluu maailman johtaviin kiertotalousyrityksiin. Borealikselle tärkeitä arvoja on työntekijöiden turvallisuudesta huolehtiminen sekä ympäristöystävällisten ratkaisujen luominen. Päivän aikana perehdytään tuotantolaitoksen toimintaan sekä tehdään erilaisia tutkimuksia.

**Ammatit: toimitusjohtaja, tuotannon työntekijä, tutkija, mekaanikko**

# BORENIUS

Borenius on asianajotoimisto, joka tarjoaa juridista neuvontaa yritysasiakkaille. Yrityskylän Boreniuksen palvelut sisältävät esimerkiksi konsultointia yritysasiakkaalle työsopimusasioissa sekä asiakkaiden kouluttamista tietoturva-asioissa. Lisäksi Boreniuksen arkeen kuuluu oman yrityksen esittelemistä ja New Yorkin kollegoihin yhteydenpitoa.

**Ammatit: Toimitusjohtaja, Asianajaja, Asianajosihteeri**



Dr. Oetker on elintarvikealan yritys, joka on tunnettu suosituista Ristoranten pizzoista. Yrityskylän Dr. Oetkerillä tehdään rohkeaa tuotekehitystä ja tiivistä yhteistyötä kuluttajien kanssa. Dr. Oetkerillä lanseerataan päivän aikana markkinoille uusi pizzamaku. Dr Oetkerillä työskentely on seikkailu tulevaisuuden ruokatrendeihin, maukkaisiin makumaailmoihin ja innostaviin yhteistyökuvioihin.

**Ammatit: toimitusjohtaja, tuotepäällikkö, markkinointipäällikkö, myyntipäällikkö**



Helen vastaa Yrityskylän energiantuotannosta. Helenillä tehdään koko tiimin voimin energiasopimuksia ja tarkastetaan yritysten sähkön käyttöä. Helenillä asiakkaita neuvotaan järkevään energiankulutukseen ja energiansäästöön energiakoulutusten sekä energiatempausten avulla.

**Ammatit: toimitusjohtaja, tuoteasiantuntija, käyttöinsinööri, energianeuvoja, energia- ja turvallisuuspäällikkö**



**HELSINGIN YLIOPISTO**

Helsingin yliopisto tuottaa uutta tietoa Yrityskylän kaupunkiin ja vastaa asiantuntijoiden kouluttamisesta. Helsingin yliopistolla tehdään mielenkiintoisia tutkimuksia ja ratkotaan ongelmia tutkitun tiedon avulla. Helsingin yliopistolta löytyy myös Tiedekulma, jossa yrityskyläläiset pääsevät kohtaamaan erilaisten koulutusten ja tapahtumien merkeissä.

Yliopisto tunnetaan vastuullisesta tavasta toimia sekä paikkana, jossa voi pysähtyä uusien ajatusten äärelle.

**Ammatit: rehtori, yhteyspäällikkö, professori, tutkija**



Helsinki rekry eli Helsingin kaupunki työnantajana on pienen yrityksen, jossa pääsee työskentelemään Helsingin kaupungin työtehtävissä eri toimialoilla. Helsinki on tunnettu vaikuttavista töistään, yhdenvertaisesta tavasta kohdata asiakkaat sekä vahvasta tulevaisuusajattelusta.

**Ammatit: psykologi, uraohjauksen asiantuntija, varhaiskasvatuksen opettaja, maisema-arkkitehti**



HSY, eli Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä, vastaa Yrityskylän jäte- sekä vesihuollosta. HSY auttaa muita yrityksiä huolehtimaan raaka-aineiden kierrättämisestä sekä opastaa ympäristöystävälliseen elämäntapaan.

**Ammatit: toimitusjohtaja, kiertotalousasiantuntija, asentaja, ympäristöasiantuntija**



Huawei Technologies on yksi maailman johtavista informaatio- ja viestintäteknologian yrityksistä. Huawei on sitoutunut tarjoamaan digitaalisia älyratkaisuja jokaiselle ihmiselle sekä jokaiseen kotiin ja yritykseen keskittyen viiteen ydintoimialueeseen: televiestintäverkostot, IT, älylaitteet, green tech ja pilvipalvelut. Yrityskylässä Huawei tarjoaa asiakkailleen sisäverkkoratkaisuja sekä akustolla varustettuja aurinkovoimaloita. Toimivat sisäverkot ovat edellytys kaikelle nykyaikaiselle työskentelylle. Akustolla varustettujen aurinkovoimaloiden avulla yritykset voivat tuottaa omaa sähköään sekä varastoida sitä tarvittaessa.

**Ammatit: maajohtaja, laite- ja ratkaisuasiantuntija, tutkimus- ja tuotekehitysinsinööri, myyjä**

# Kaupungintalo

Kaupungintalon vastuulla ovat Yrityskylän julkiset palvelut, sekä tulevaisuuden Yrityskylän suunnittelu. Kaupungintalolla järjestetään äänestys, jossa Yrityskylän asukkaat voivat päättää yhteisistä asioista. Kaupungintalolla järjestetään myös kaupunginvaltuuston kokous päivän aikana, jossa päätetään muun muassa tulevaisuuden vapaa-ajanalueen käytöstä. Kaupungintalo pyörii verovaroin.

**Ammatit: pormestari, talous- ja henkilöstöpäällikkö, kiertotalouskoordinaattori, projektikoordinaattori**

# Kuntarahoitus

Kuntarahoitus on Yrityskylän rahoituslaitos, joka rahoittaa pääasiassa kuntien isoja investointeja, jotka tähtäävät parantamaan ihmisten elämänlaatua ympäristöystävällisillä hankkeilla. Kuntarahoituksen ydintoiminto Yrityskylässä on investointien rahoitus. Toinen liiketoiminnan keskeinen toiminto on varainhankinta. Kuntien investoinnit ovat suunnattu ympäristöystävällisiin investointeihin. Yrityskylä-päivän aikana Kuntarahoituksessa valmistellaan rahoitusta Kaupungintalon käynnistämille hankkeille.

**Ammatit: johtaja, asiakkuuspäällikkö, rahoitusanalyttikko, vastuullisuuspäällikkö**

*Kylä Café* 



Kylä Cafessa sykkii Yrityskylän kaupungin sydän. Kahvilan viihtyisä terassialue täyttyy iloisesta puheensorinasta, kun kyläläiset kohtaavat toisiaan vapaa-ajan ja lounaan merkeissä. Kahvila vastaa Yrityskylän lounas- ja juomatarjoilusta. Kaikki Yrityskylän yritykset ovat kahvilan asiakkaita, sillä yritykset ostavat työntekijöilleen lounassetelin.

Kahvilan työntekijänä pääsee mukaan vauhdikkaaseen asiakaspalvelutyöhön ja sukeltamaan mukaan kaupungin sykkeeseen. Kahvilan yhteydessä toimii 3 Kaverin Jäätelön myyntipiste.

**Ammatit: kahvilayrittäjä, kahvilatyöntekijä, jäätelönmyyjä, paahtomestari**

# K Rauta

K-Rauta on Yrityskylän rautakauppa, joka tarjoaa remonttien suunnittelupalveluita. Kosteiden tilojen suunnittelu on Yrityskylän K-Raudan erityisalaa. K-raudassa tehdään asiakkaiden unelmista totta. Päivä alkaa tuotteiden hyllytyksellä ja jatkuu myyntityöllä. Työssä pääsee harjoittelemaan yhteistyötä ja asiakaspalvelutaitoja.

**Ammatit: kauppias, remonttimestari, yritysmyyjä, myyjä**



Lidl on toinen Yrityskylän päivittäistavarakaupoista. Lidlin mottona on "Ilo palvella!", mikä näkyy henkilökunnan reippaassa ja asiakaslähtöisessä työskentelyssä. Lidlille tärkeää on vastuullisuus ja asiakkaiden tyytyväisyys. Lidlissä huolehditaan myös työntekijöiden hyvinvoinnista.

**Ammatit: myymäläpäällikkö, apulaismyymäläpäällikkö, myyjä**



Martelassa suunnitellaan uusia työtiloja ja sisustuksia asiakkaille. Martelan toiminta on asiakaslähtöistä ja suunnitelmat tehdään asiakkaan toiveet huomioiden. Martelassa työskentely on innostavaa, luovaa ja ihmisläheistä.

**Ammatit: toimitusjohtaja, työympäristökonsultti, sisustussuunnittelija**

# Maatila ja Mylly



Maatila ja Mylly pienoisyrittäksesssä toimii kaksi yritystä Maatila sekä Myllärin. Tässä työpaikassa pääset tutustumaan Maatilan arkeen, Myllyn toimintaan ja prosessiin viljan matkasta pellolta aina ruokapöytään asti. Maatilan ja Myllyn tiimi järjestää päivän aikana myös rentouttavia virkistyshetkiä muiden yritysten työntekijöille. Kaikki työntekijät osallistuvat Virkistyshetkien suunnittelemiseen ja järjestämiseen.

**Ammatit: maatilayrittäjä, ylimylly, viljelypäällikkö, myyntipäällikkö**



**metsänhoitoyhdistys**

Metsänhoitoyhdistys edustaa Yrityskylässä metsäteollisuutta. Yrityskylän Metsänhoitoyhdistys neuvoo metsänomistajia ja tekee heille metsänhoitosuunnitelmia. Metsänhoitoyhdistyksessä myydään myös puuta eteenpäin muille yrityksille ja koulutetaan yrityskyläläisiä jokamiehen oikeuksista.

**Ammatit: toimitusjohtaja, metsäneuvoja, metsäasiantuntija, metsäkoneenkuljettaja**



**storaenso**

Stora Enso on pakkaus-, biomateriaali-, puutuote- ja paperiteollisuuden uusiutuvien tuotteiden maailmanlaajuinen toimittaja osana biotaloutta. Stora Enson tavoitteena on korvata ympäristölle haitallisia materiaaleja uusiutuvilla ratkaisuille. Stora Enson toimii ihmisten ja planeetan hyväksi.

**Ammatit: toimitusjohtaja, tuotantopäällikkö, pakkaussuunnittelija, insinööri**



# Nordea

Nordea on Yrityskylän pankki, joka tarjoaa niin yksityis- kuin yritysasiakkaille monipuolisesti pankin erilaisia palveluita. Pankissa käydään mm. lainaneuvotteluja sekä annetaan sijoitus- ja säästövinkkejä. Pankki myöntää yrityskyläläisille pankkikortteja. Pankki tarjoaa myös koulutusta turvalliseen pankkiasiointiin sekä erilaisten maksuvälineiden käyttöön. Näin ollen pankissa työskentelemällä pääsee tekemisiin monen yritysedustajan kanssa ja harjoittelemaan asiakaspalvelua monipuolisesti.

**Ammatit: pankinjohtaja, digineuvoja, sijoitusneuvoja, palveluneuvoja, yritysneuvoja**



Puuta Oy:ssä suunnitellaan ympäristöystävällisiä ja kestäviä puurakennuksia kiertotalous-ajattelun mukaisesti. Puuta Oy:n toiminta on asiakaslähtöistä ja suunnitelmat tehdään asiakkaan toiveet huomioiden ja ympäristöä kunnioittaen. Pääprojektina yritys työstää uutta koulurakennusta. Puuta Oy:ssä työskentely on innostavaa, luovaa ja projektihenkistä. Puuta Oy:n työntekijänä pääsee syventymään kiertotalouteen ja vastuulliseen työotteeseen.

**Ammatit:**

# Terveystalo

Terveystalo vastaa yrityskyläläisten hyvinvoinnista. Terveystalossa tehdään päivän aikana työterveystarkastuksia aikataulun mukaisesti ja neuvotaan työhyvinvointiin, liikuntaan ja ruokavalioon liittyvissä asioissa. Työskentely Terveystalossa on toisinaan hyvinkin vauhdikasta.

**Ammatit: ylilääkäri, työterveyslääkäri, työterveyshoitaja, fysioterapeutti**



UPM on kansainvälinen biometsäteollisuusyhtiö. UPM investoi kestäväan kasvuun ja innovoi fossiilisista raaka-aineista riippumatonta tulevaisuutta. Vastuullisuus on kaiken toiminnan ytimessä. UPM on edelläkävijä muun muassa kestävässä tarraratkaisuisissa, joihin täällä työskennellessä pääseekin tarkemmin tutustumaan!

**Ammatit: liiketoimintajohtaja, myynti- ja markkinointipäällikkö, tehdastyöntekijä, tutkija**



Yleisradio kertoo päivän tärkeimmät uutiset luotettavasti ja nopeasti. Yle operoi kaikilla olemassa olevilla julkaisualustoilla, joista tärkeimmät ovat verkko, radio, tv ja some. Yrityskylässä oppilaat pääsevät tekemään uutisia Yrityskylässä tapahtuvista asioista ja videoita nuoria kiinnostavista ilmiöistä.

**Ammatit: päätoimittaja, uutistoimittaja, videojournalisti, urheiluselostaja, kuvaaja**



Yrityshubissa työskentelee viisi eri alan pienyrittäjää. Yrittäjät työskentelevät yhteisissä tiloissa, hubissa, mutta jokainen huolehtii oman yritystoimintansa pyörittämisestä. Jokainen yrittäjä vastaa oman yrityksensä taloudesta, markkinoinnista, myynnistä ja asiakaspalvelusta. Yrittäjällä pysyy langat käsissä, eikä hän epäröi tehdä yhteistyötä muiden kanssa.

**Yrittäjät: Yritysneuvoja, Jouten, Hidastaja Art, Perintäritari, puutarhuri**

